excepcional interesse público, conforme previsto no art. 2°, inciso m, art 2º, da Lei nº 
13.979/2020, especificamente, na prestação de serviços no cargo de APOIO PEDAGÓGICO na 
Unidade Escolar Antônio Lisboa Alves, vinculada à Secretaria Municipal de Educação. 

VALOR: R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais). 

RECURSOS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FME (Fundo Municipal da 
Educação) e Recursos Próprios. 

02.04 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO 
12.361 .0150.2013.0000 MANUTENÇAO DO DEPARTAMENTO DE ENSINO 

FUNDAMENTAL 
33.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS- PESSOAL FlSICA

[...]

excepcional interesse público, conforme previsto no art. 2°, inciso m, art 2°, da Lei nº 
13.979/2020, especificamente, na prestação de serviços no cargo de AUXILIAR DE SALA na 
Unidade Escolar Cleidinha, vinculada à Secretaria Municipal de Educação. 

VALOR: R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais). 

RECURSOS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FME (Fundo Municipal da 
Educação) e Recursos Próprios. 

02.04 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCArAo 
12.361.0150.2012.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCACÃO 
33.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOAL FÍSICA